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S C R I P T A

Numéro Scripta :  7640

Auteur(s) : Hugues de Châteauneuf [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1211

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Hugues de Châteauneuf fait don à l’abbaye de la Trappe d’une aumône de soixante sous à prendre sur sa prévôté
de Rémalard.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XXIII (« Carta de Castro Hugonis »), p. 18.

Texte établi d’après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Hugo de Castro, pro salute anime mee et antecessorum meorum, dedi et concessi
Deo et Beate Marie de Trappa monachisque ibidem Deo servientibus in puram et perpetuam elemosinam liberam
penitus et quietam ab omnibus rebus in prepositura mea de Remalart sexaginta solidos currentis monete recipiendos
singulis annis in crastino Circuncisionis dominice a quocumque prefecto preposituram tenente, et volo omnino
et precipio quod si prefectus nuncium monachorum morari fecerit quin statim ipso die reddat scilicet in crastino
Circuncisionis sine dilacione, singulis diebus quibus moratus fuerit pro expectandis predictis denariis, dabit ei duos
solidos pro expensis et mihi viginti solidos pro emenda mea ; et ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum
sigilli mei munimine roboravi presens scriptum. Actum anno gracie M° CC° undecimo.